COMUNE DI ELMAS

PROVINCIA DI CAGLIARI

UFFICIO TECNICO

Prot. n°é§4 ZQ’ Elmas 11 4’ '; \ (u,\ !

ORDINANZA N. %@ pEL 25 £AD 14904

IL SINDACO

VISTO il verbale redatto dal Geom. Pietrina Porcu e del Coord.
di P.M. Marco Pili, dal guale risulta che 11 Sig. COLLU NATALE
nato a Cagliari il 27.12.1935 e residente in regione Moguru
lmas, ha in corso dei lavori nell'edificio di sua proprieta
ito in regione WMoguru - Elmas - consistenti in:

ampliamento al piano terra da destinarsi a nuova unita
immobiliare;
- ampliamento al piano primo della gia esistente wunita
immobiliare, costitutito da tre camere da letto e due bagni
per una superficie coperta di circa 130 mq.
VISTO l'art. 4 della legge 28.02.1985 n. 47;
VISTO la L.R. n. 23 dall'11.10.1985;
VISTO 1l'art. 38 della Legge n. 142 del 08.06.90.

ORDINA

Al Sig. COLLU NATALE, di procedere all'immediata sospensione
dei 1lavori senza pregiudizio delle ulteriori determinazioni
che verranno adottate e con diffida che non ottemperando, si
provvedera a porre in atto a loro carico 1 provvedimenti dal
caso previsti dalla legge in vigore.
La presente ordinanza verra notificata al Sig. Colba P&ﬂkﬂe,,
all'Ufficio Tecnico e al Comando di P.M.di Elmas, alla

stazione dei Carabinieri, all'Intendenza di Finanza,



11'Assessorato Regionale EE.LL. Finanza ed Urbanistica ed

o

1
alla Procura della Repubblica c/o Pretura Circondariale.

IL SINDACD

i ;
{doit. Anionio HAsunis)
; \




